
ZARZĄDZENIE NR 50/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 48/19 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bojanowo w roku szkolnym 2018/2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2017, poz. 649 ze zm.) oraz na 
wniosek dyrektorów przedszkoli zarządzam, co następuje:

§ 1. Paragraf 3 Zarządzenia Burmistrza Bojanowa NR 48/19 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
terminów przerw w pracy przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo w roku 
szkolnym 2018/2019 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Dyżur wakacyjny w okresie od 24.06.2019 r. do 31.08.2019 r. odbywać się będzie w budynku 
przy ul. Dąbrowskiego 10 w Bojanowie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Bojanowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D9C748D3-F110-4201-AAC7-D6372C1400A9. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Zarządzenia NR 48/19 Burmistrza Bojanowa z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia terminów

przerw w pracy przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bojanowo nastąpiła w wyniku

wniosku złożonego przez dyrektorów przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina

Bojanowo.

Id: D9C748D3-F110-4201-AAC7-D6372C1400A9. Przyjęty Strona 1




